

Investeringselskabet Bork Holding ApS

CVR-nr. 25346599

Stolbergvej 3

2970 Hørsholm

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.04.2016

Dirigent

Navn: Anders V. Bork Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Bork Holding ApS
Stolbergvej 3
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 25346599

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Anders V. Bork Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for investeringen i Optimatum ApS samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 627 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	0
Driftsresultat		(7.500)	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.878	207.052
Andre finansielle indtægter	1	437.243	267.242
Andre finansielle omkostninger	2	(4.855)	(3.124)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		726.766	471.170
Skat af ordinært resultat	3	(99.669)	(64.404)
Årets resultat		<u>627.097</u>	<u>406.766</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.878	(192.948)
Overført resultat		475.219	499.914
		<u>627.097</u>	<u>406.766</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.811	513.933
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>515.811</u>	<u>513.933</u>
Anlægsaktiver		<u>515.811</u>	<u>513.933</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		139.464	42.541
Tilgodehavender		<u>139.464</u>	<u>42.541</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.937.797	1.235.464
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.937.797</u>	<u>1.235.464</u>
Likvide beholdninger		<u>134.465</u>	<u>375.119</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.211.726</u>	<u>1.653.124</u>
Aktiver		<u>2.727.537</u>	<u>2.167.057</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		390.811	388.933
Overført overskud eller underskud		1.916.401	1.441.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	99.800
Egenkapital		<u>2.582.212</u>	<u>2.054.915</u>
Skyldig selskabsskat		107.074	68.631
Anden gæld		38.251	43.511
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.325</u>	<u>112.142</u>
Gældsforpligtelser		<u>145.325</u>	<u>112.142</u>
Passiver		<u>2.727.537</u>	<u>2.167.057</u>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7		
Ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	388.933	1.441.182	99.800	2.054.915
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.878	475.219	150.000	627.097
Egenkapital ultimo	125.000	390.811	1.916.401	150.000	2.582.212

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	406.642	261.442
Øvrige finansielle indtægter	<u>30.601</u>	<u>5.800</u>
	<u>437.243</u>	<u>267.242</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>4.855</u>	<u>3.124</u>
	<u>4.855</u>	<u>3.124</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>99.669</u>	<u>64.404</u>
	<u>99.669</u>	<u>64.404</u>
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		388.933
Andel af årets resultat		301.878
Udbytte		<u>(300.000)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>390.811</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>515.811</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Dattervirksomheder:		<u>Ejerandel %</u>
Optimum ApS	Hørsholm	ApS 100,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Investeringsselskabet Bork Holding ApS:

Anders V. Bork Hansen, hovedanpartshaver

8. Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af direktør Anders V. Bork Hansen, Stolbergsvej 3, 2970 Hørsholm